

Dohoda o vysporiadaní záväzkov č. 218/RATPRP/2022

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Dohoda“)

Článok 1

ÚČASTNÍCI DOHODY

1.1 Účastník č. 1

Názov:	Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny
Sídlo:	Špitálska č. 8, 812 67 Bratislava
Štatutárny zástupca:	Ing. Karol Zimmer, generálny riaditeľ
IČO:	30794536
DIČ:	2021777780
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
IBAN:	SK19 8180 0000 0070 0017 6235
Právna forma :	rozpočtová organizácia zriadená zákonom č. 453/2003 Z. z. o orgánoch štátnej správy v oblasti sociálnych vecí, rodiny a služieb zamestnanosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

(ďalej len „Účastník č. 1“)

1.2 Účastník č. 2

Názov:	Unistav Teplička, s.r.o.
Sídlo:	Fatranská 1326/124, 013 01 Teplička nad Váhom
V zastúpení:	Anton Obšivan, konateľ spoločnosti
IČO:	36418633
DIČ:	2021851953
Bankové spojenie:	
IBAN:	
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, odd.: sro, vložka č.:14956/L	

(ďalej len „Účastník č. 2“)

(Účastník č. 1 a Účastník č. 2 spolu aj ako „Účastníci dohody“)

Článok 2
ÚVODNÉ USTANOVENIA

1. Dňa 30.11.2020 uzatvorili **Účastník č. 1 ako objednávateľ na jednej strane a Účastník č. 2 ako zhotoviteľ na strane druhej Zmluvu o dielo č. 1/OPERDFaFEAD/2019** podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorá nadobudla účinnosť dňa 02.12.2020 (ďalej len „ZoD“).
2. Predmetom ZoD bolo vykonanie diela, a to **„Stavebné práce pre projekt Detský domov Prievidza- Opatovce nad Nitrou“**.
3. ZoD bola ukončená na základe výpovede zo strany objednávateľa bez uvedenia dôvodu v zmysle článku XIV bod 14.2 ZoD. Výpovedná lehota uplynula dňa 30.06.2022.

Článok 3
PREDMET DOHODY

1. Predmetom Dohody je vysporiadanie všetkých vzájomných práv, nárokov a povinností Účastníkov dohody vyplývajúcich, súvisiacich, resp. vzniknutých z titulu ukončenia zmluvného vzťahu uvedeného v článku 2 bod 1 tejto Dohody.
2. Účastníci dohody sa dohodli, že zaplatením sumy uvedenej v tomto článku Dohody budú v plnom rozsahu všetky vzájomné nároky Účastníkov dohody týkajúce sa ich právneho vzťahu vyplývajúce zo ZoD vyrovnané a nebudú voči sebe uplatňovať žiadne ďalšie nároky.
3. Účastníkovi č.2 vznikol nárok na úhradu navyše prác, ktoré neboli predmetom ZoD a prác vykonaných v zmysle ZoD. Navyše práce sú zapísané v stavebnom denníku a odsúhlasené Účastníkmi dohody, stavebným dozorom a projektantom stavby.
Navyše práce sú podrobne špecifikované v prílohe č. 1 tejto Dohody, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou.
Zároveň Účastníkovi č. 2 vznikol nárok na úhradu stavebných prác vykonaných v zmysle Prílohy č. 1 Oceneného výkazu výmer ZoD.
Vykonané stavebné práce na základe ZoD sú podrobne špecifikované v prílohe č. 2 tejto Dohody, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou.
4. Účastníci dohody dohodli cenu za všetky vykonané a odsúhlasené stavebné práce v celkovej sume:

Cena bez DPH	17 748,87 EUR
DPH 20%.	3 549,77 EUR
Cena s DPH.	21 298,64 EUR

Slovom dvadsaťjedentisíc dvestodeväťdesiatosem EUR 64 centov.

5. Účastníci dohody sa dohodli, že Účastník č. 1 vráti poskytnutú výkonovú záruku v zmysle ZoD na účet Účastníka č. 2 uvedený v článku 1 bod 1.2 tejto Dohody v lehote do 30 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Dohody.

Článok 4

PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Účastník č.1 sa zaväzuje uhradiť cenu uvedenú v článku 3 bod 4 na základe faktúry vystavenej Účastníkom č. 2.
2. Účastník č. 2 je oprávnený vystaviť faktúru na úhradu ceny uvedenej v článku 3 bod 4 do 30 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Dohody.
3. Faktúru spolu s prílohami Účastník č. 2 predloží Účastníkovi č.1 v šiestich (6) originálnych vyhotoveniach. Faktúra musí spĺňať náležitosti daňového dokladu podľa § 74 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Spolu s vystavenou faktúrou Účastník č. 2 zároveň dodá Účastníkovi č. 1 ako prílohu tejto faktúry:
 - a. zisťovací protokol a súpis vykonaných prác odsúhlasený a potvrdený stavebným dozorom, projektantom a Účastníkmi dohody,
 - b. podrobnú fotodokumentáciu na CD/DVD nosiči preukazujúcu zrealizovanie všetkých fakturovaných prác, dodávok a použitých materiálov v súlade s položkami schváleného rozpočtu. Z fotodokumentácie musí byť zrejmé najmä :
 - a) typ výrobku alebo materiálu,
 - b) ak ide o technologické zariadenie, jeho technické parametre,
 - c) ak ide o materiál, jeho zabudovávanie do stavby,
 - c. atesty, certifikáty a vyhlásenia o zhode od zabudovaných materiálov a výrobkov uvedených v súpise vykonaných prác a správy o odborných prehliadkach a skúškach zariadení.
4. Účastník č.1 je povinný riadne doručenú faktúru odsúhlasiť alebo v prípade nedostatkov ju vrátiť Účastníkovi č. 2 na ich odstránenie. Účastník č. 1 má právo vrátiť Účastníkovi č. 2 faktúru na prepracovanie alebo doplnenie, ak táto neobsahuje náležitosti daňového dokladu a požadované prílohy podľa článku 4 bod 3 tejto Dohody. Nová lehota splatnosti faktúry začne plynúť dňom doručenia opravenej alebo doplnenej faktúry Účastníkovi č. 1.
5. Za deň doručenia faktúry Účastníkovi č.1 sa považuje dátum uvedený na pečiatke z podateľne Účastníka č.1. Lehota splatnosti faktúry začína plynúť od tohto dátumu. V prípade, ak posledný deň lehoty splatnosti faktúry pripadne na štátny sviatok alebo deň pracovného pokoja, za posledný deň lehoty splatnosti faktúry sa považuje nasledujúci pracovný deň.
6. Lehotu splatnosti faktúry si Účastníci dohody dohodli na 60 dní odo dňa doručenia faktúry na adresu uvedenú v článku 1 bod 1.2 tejto Dohody

Článok 5
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Táto Dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania Účastníkmi dohody a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
2. Dohoda je vyhotovená v 6-tich originálnych vyhotoveniach, z ktorých Účastník č. 1 dostane štyri (4) vyhotovenia a Účastník č. 2 dostane dve (2) vyhotovenia.
3. Účastníci dohody vyhlasujú, že si text Dohody riadne a dôsledne prečítali, jej obsahu a právny účinok z nej vyplývajúcim porozumeli, ich prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpísali Dohodu v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisaniu Dohody a na znak súhlasu ju podpísali.
4. Neoddeliteľnú súčasť tejto Dohody tvorí :
Príloha č. 1 - Naviac práce - výkaz výmer s rozpočtom
Príloha č. 2 - Práce vykonané v zmysle Prílohy č. 1 Ocenený výkaz výmer ZoD.

V Bratislave, dňa:

V Tepličke nad Váhom, dňa:

Za Účastníka č. 1:

Za Účastníka č. 2:

Ing. Karol Zimmer

generálny riaditeľ

Anton Obšivan

konateľ spoločnosti

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Príloha č. 1 k Dohode

Obdobie: 06.09.2021-15.10.2021

Názov stavby	RD PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA - OBEC OPATOVCE NAD NITROU	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny, Špitálska 8, Bratislava	30794536	IČ DPH 202177780
Projektant			
Zhotoviteľ	UNISTAV Teplička s.r.o., Fatranská 124, Teplička nad Váhom	36418633	2021851953
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	31.07.2022	CPA	

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady							
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práce cezčas	0,00		13	GZS	0,00	
2		Montáž	14 720,25		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	VRN 2	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky	0,00	
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00						17	VRN 5	0,00	
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		14 720,25		12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	
Projektant								D Celkové náklady				
								23	Súčet 7, 12, 19-22		14 720,25	
Dátum a podpis				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 14 720,25		2 944,05	
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)		17 664,30	
								E Prípochy a odpochy				
Dátum a podpis								26	Dodávky objednávateľa		0,00	
Zhotoviteľ								27	Kízavá doložka		0,00	
								28	Zvýhodnenie + -		0,00	
Dátum a podpis												

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: RD PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA - OBEC OPATOVCE NAD NITROU

Od: 6. 9 2021 Do: 15. 10. 2021

Objednávateľ: Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny, Špitálska 8, Bratislava

Zhotoviteľ: UNISTAV Teplička s.r.o., Fatranská 124, Teplička nad Váhom

Dátum: 31.7.2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
472020N2	RD PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA - OBEC OPATOVCE NAD NITROU	14 720,25	2 944,05	17 664,30	0,00
01	Naviac práce- SO 01-11A + SO-01-13	9 911,30	1 982,26	11 893,56	0,00
02	Naviac práce- Výrub stromov	4 808,95	961,79	5 770,74	0,00

Obdobie: 6.9.-15.10.2021

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ UNISTAV Teplička s.r.o.,
sídlo: Fatranská 124, Teplička nad Váhom

IČO: 36418633
IČ DPH: 2021851953

OBJEDNÁVATEĽ Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny,
sídlo: Špitálska 8, Bratislava

IČO: 30794536
IČ DPH: 2021851953

Stavba: RD PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA - OBEC OPATOVCE NAD NITROU
Miesto:

Údaje v		EUR		
1.	Celkový náklad z rozpočtu:			
		do začiatku fakt. obdobia	fakturované obdobie	do konca fakt. obdobia
2.	Stavebné práce CÚ ponuka	0,00	14 720,25	14 720,25
3.	DPH	0,00	20.00 % 2 944,05	2 944,05
4.	Celkom	0,00	17 664,30	17 664,30
5.	Zádržné		0,00	
6.	Pozastávka		0,00	
7.	K úhrade (4-5-6)		17 664,30	

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

podpis

Za objednávateľa:

podpis

V

Dátum: 31.7.2022

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Obdobie: 6.9.-15.10.2021

Stavba: RD PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA - OBEC OPATOVCE NAD NITROU
Objekt: Naviac práce SO 01-11A a SO 01-13

Objednávateľ: Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny, Špitálska 8, Bratislava
Zhotoviteľ: UNISTAV Teplička s.r.o., Fatranská 124, Teplička nad Váhom
Miesto: OPATOVCE NAD NITROU, č.p. 21/4, 22/4

Spracoval:
Dátum: 31. 7. 2022

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Celková cena z rozpočtu
HSV	Práce a dodávky HSV	9 911,30	0,00	349,60	5 260,75
1	SO-01-11A-Spevnené plochy a komunikácie	662,71	0,00	0,00	662,45
9	SO-01-13 Búracie práce	9 248,59	0,00	349,60	4 598,30
	Celkom	9 911,30	0,00	349,60	5 260,75

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 6.9.-15.10.2021

Stavba: RD PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA - OBEC OPATOVCE NAD NITROU
 Objekt: Naviac práce SO-01-11A a SO -01-13

Objednávateľ: Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny, Špitálska 8, Bratislava
 Zhotoviteľ: UNISTAV Teplička s.r.o., Fatranská 124, Teplička nad Váhom
 Miesto: OPATOVCE NAD NITROU, č.p. 21/4, 22/4

Spracoval:
 Dátum: 31. 7. 2022

Č. KCN		Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena
HSV					Práce a dodávky HSV			5 260,75	0,00	9 911,30	349,60		
1					SO-01-11A-Spevnené plochy a komunikácie			662,45	0,00	662,71	0,00		
1	R	121101002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. nad 150 mm, navýšenie m3 o 13 m3, pôvodne 22,750m3	m3	35,764	18,53	662,45	0,000	0,00	35,764	662,71	0,000	0,00
9					So-01-13 Búracie práce			4 598,30	0,00	9 248,59	349,60		
4	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	333,570	12,50	1 573,75	0,000	0,00	333,570	4 169,63	0,000	0,00
5	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5 233,000	0,49	2 104,55	0,000	0,00	5 233,000	2 564,17	0,000	0,00
6	001	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	327,770	7,00	350,00	0,000	0,00	327,770	2 294,39	0,000	0,00
7	013	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	15,000	38,00	570,00	0,000	0,00	5,800	220,40	9,200	349,60

Celkom

5 260,75

0,00

9 911,30

349,60

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Obdobie: 6.9.-15.10.2021

Stavba: NAVIACPRÁCE - RD PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA - OBEC OPATOVCE NAD NITROU

Objekt: Výrub stromov

Objednávateľ: Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny, Špitálska 8, Bratislava

Zhotoviteľ: UNISTAV Teplička s.r.o., Fatranská 124, Teplička nad Váhom

Miesto: OPATOVCE NAD NITROU, č.p. 21/4, 22/4

Spracoval:

Dátum: 31. 7. 2022

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Celková cena z rozpočtu
HSV	Práce a dodávky HSV	4 808,95	0,00	0,00	4 808,95
1	Zemné práce	4 103,83	0,00	0,00	4 103,83
99	Presun hmôt HSV	705,12	0,00	0,00	705,12
	Celkom	4 808,95	0,00	0,00	4 808,95

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 6.9.-15.10.2021

Stavba: RD PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PŘIEVIDZA - OBEC OPATOVCE NAD NITROU
Objekt: Výrub stromov

Objednávateľ: Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny, Špitálska 8, Bratislava
Zhotoviteľ: UNISTAV Teplička s.r.o., Fatranská 124, Teplička nad Váhom
Miesto: OPATOVCE NAD NITROU, č.p. 21/4, 22/4

Spracoval:
Dátum: 31. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Výkonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena

HSV Práce a dodávky HSV 4 808,95 0,00 4 808,95 0,00

1 Zemné práce 4 103,83 0,00 4 103,83 0,00													
1	001	111201101.S	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	74,000	2,45	181,30	0,000	0,00	74,000	181,30	0,000	0,00
2	231	111251111.S	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 100 mm	m3	20,912	147,00	3 074,06	0,000	0,00	20,912	3 074,06	0,000	0,00
3	231	112101111.S	Vyrúbanie stromu listnatého priem. kmeňa do 200 mm	ks	23,000	16,00	368,00	0,000	0,00	23,000	368,00	0,000	0,00

Orech- 2ks, priemer 15cm
Ovocný strom-2ks, priemer 20cm
Listnaté stromy (hrab, agát) - 19ks

4	231	112201111.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	ks	23,000	20,89	480,47	0,000	0,00	23,000	480,47	0,000	0,00
---	-----	-------------	---	----	--------	-------	--------	-------	------	--------	--------	-------	------

99 Presun hmôt HSV 705,12 0,00 705,12 0,00													
5	231	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,550	44,64	24,55	0,000	0,00	0,550	24,55	0,000	0,00
6	013	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	14,220	47,86	680,57	0,000	0,00	14,220	680,57	0,000	0,00

Celkom 4 808,95 0,00 4 808,95 0,00

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Príloha č. 2 k Dohode

Obdobie: 6.9.-15.10.2021

Názov stavby	RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA - OBEC OPATOVCE NAD NITROU	JKSO	
		EČO	
		Miesto	OPATOVCE NAD NITROU
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny, Špitálska 8, Bratislava	30794536	202177780
Projektant			
Zhotoviteľ	UNISTAV Teplička s.r.o., Fatranská 124, Teplička nad Váhom	36418633	2021851953
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	31.7.2022	CPA	

Náklady čerpania v EUR

A			Základné rozp. náklady			B			Doplnkové náklady			C			Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00			8	Práce cezčas		0,00			13	GZS		0,00		
2			Montáž	3 028,62			9	Bez pevnej podl.		0,00			14	Mimostaven. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00			10	Kultúrna pamiatka		0,00			15	Sťažené podmienky		0,00		
4			Montáž	0,00			11			0,00			16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00									17	Klimatické vplyvy		0,00		
6			Montáž	0,00									18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		3 028,62			12	DN (r. 8-11)		0,00			19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20 HZS			0,00			21	Kompl. činnosť		0,00			22	Ostatné náklady		0,00		
Projektant												D		Celkové náklady			
												23	Súčet 7, 12, 19-22			3 028,62	
Dátum a podpis						Pečiatka						24	DPH 20,00 % z 3 028,62			605,72	
Objednávateľ												25	Cena s DPH (r. 23-24)			3 634,34	
												E		Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis												26	Dodávky objednávateľa			0,00	
Zhotoviteľ												27	Kízavá doložka			0,00	
												28	Zvýhodnenie + -			0,00	
Dátum a podpis																	

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA - OBEC OPATOVCE NAD NI' Od: 6. 9. 2021 Do: 15.10.2021

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VECÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: UNISTAV Teplička s.r.o., Fatranská 124, Teplička nad Váhom

Dátum: 31.7.2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
472020-FA	RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA - OBEC OPATOVCE NAD NITROU	3 028,62	605,72	3 634,34	0,00
RD1	RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V OBCI OPATOVCE NAD NITROU	3 028,62	605,72	3 634,34	0,00
SO-01-01	SO-01-01 - HSV A PSV PRÁCE - RODINNÝ DOM S ADMINISTRATÍVNYM ZÁZEMÍM	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-01-02	SO-01-02 - ZDRAVOTECHNIKA, TEPELNÉ ČERPADLO, ÚK A ELEKTROINŠTALÁCIA	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-01-03	SO-01-03 - ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-01-04	SO-01-04 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA, VONKAJŠÍ VODOVOD A VODOMERNÁ ŠACHTA CELKOM	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-01-04A	SO-01-04 A- VODOMERNÁ ŠACHTA	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-01-04B	SO-01-04B- VODOVODNÁ PRÍPOJKA	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-01-04C	SO-01-04C- VONKAJŠÍ VODOVOD	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-01-05	SO-01-05- KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA A VONKAJŠIA KANALIZÁCIA	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-01-05A	SO-01-05A - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-01-05B	SO-01-05B - VONKAJŠIA KANALIZÁCIA	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-01-06	SO-01-06 - OPLOTENIE	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-01-07	SO-01-07 - RAMPA	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-01-08	SO-01-08- OBJEKT NA SKLADOVANIE TKO	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-01-09	SO-01-09 TERENNE A SADOVÉ ÚPRAVY	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-01-10	SO-01-10- OSTATNÉ DROBNÉ STAVBY	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-01-11	SO-01-11- SPEVNENÉ PLOCHY, KOMUNIKÁCIE A OPORNÉ MÚRY	604,84	120,96	725,80	0,00
SO-01-11A	KOMUNIKÁCIE	604,84	120,97	725,81	0,00
SO-01-11B	SO-01-11B - OPORNÝ MÚR	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-01-12	SO-01-12- ODVÁDZANIE ZRÁŽKOVÝCH VOD ZO SP. PLOCHY DO VSAKOVACIEHO ZARIADENIA	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-01-13	SO-01-13 - BÚRACIE PRÁCE	2 423,78	484,76	2 908,54	0,00

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 6.9.-15.10.2021

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ UNISTAV Teplička s.r.o.,

sídlo: Fatranská 124, Teplička nad Váhom

IČO: 36418633

IČ DPH: 2021851953

OBJEDNÁVATEĽ Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny,

sídlo: Špitálska 8, Bratislava

IČO: 30794536

IČ DPH: 2021851953

Stavba: RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA - OBEC OPATOVCE NAD NITROU

Miesto: OPATOVCE NAD NITROU

Údaje v EUR

1. Celkový náklad z rozpočtu:	378 585,43		
	do začiatku fakt. obdobia	fakturované obdobie	do konca fakt. obdobia
2. Stavebné práce CÚ ponuka	0,00	3 028,62	3 028,62
3. DPH	0,00	20.00 % 605,73	605,73
4. Celkom	0,00	3 634,35	3 634,35
5. Zádržné		0,00	
6. Pozastávka		0,00	
7. K úhrade (4-5-6)		3 634,35	

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

podpis

Za objednávateľa:

podpis

V

Dátum: 31.7.2022

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Obdobie: 6.9.-15.10.2021

Stavba: RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA - OBEC OPATOVCE NAD NITROU

Objekt: RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V OBCI OPATOVCE NAD NITROU

Podčasť: SO-01-11A - SPEVNENÉ PLOCHY A KOMUNIKÁCIE

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: UNISTAV Teplica s.r.o., Fatranská 124, Teplica nad Váhom

Miesto: OPATOVCE NAD NITROU, č.p. 21/4, 22/4

Spracoval: ING. LADISLAV FERENCZ

Dátum: 31.7.2022

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Celková cena z rozpočtu
HSV	Práce a dodávky HSV	604,84	0,00	34,17	639,01
1	Zemné práce	604,84	0,00	34,17	639,01
	Celkom	604,84	0,00	34,17	639,01

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 6.9-15.10.2021

Stavba: RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA - OBEC OPATOVCE NAD NITROU
 Objekt: RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V OBCI OPATOVCE NAD NITROU
 Podčasť SO-01-11A - SPEVNENÉ PLOCHY A KOMUNIKÁCIE

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE SOC. VEČÍ A RODINY, BRATISLAVA
 Zhotoviteľ: UNISTAV Teplička s.r.o., Fatranská 124, Teplička nad Váhom
 Miesto: OPATOVCE NAD NITROU, č.p. 21/4, 22/4

Spracoval: ING. LADISLAV FERENCZ
 Dátum: 31.7.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena
HSV							639,01		0,00		604,84		34,17
1							639,01		0,00		604,84		34,17
Zemné práce													
1	R	121101002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	22,750	18,53	421,44	0,000	0,00	22,750	421,44	0,000	0,00
3	R	122101101	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehodením výkopku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	69,400	3,14	217,57	0,000	0,00	58,500	183,40	10,900	34,17
Celkom							639,01		0,00		604,84		34,17

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Obdobie: 6.9.-15.10.2021

Stavba: RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA - OBEC OPATOVCE NAD NITROU
Objekt: RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PRIEVIDZA V OBCI OPATOVCE NAD NITROU
Časť: SO-01-13 - BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY BRATISLAVA
Zhotoviteľ: UNISTAV Teplička s.r.o., Fatranská 124, Teplička nad Váhom
Miesto: OPATOVCE NAD NITROU, č.p. 21/4, 22/4

Spracoval: ING. LADISLAV FERENCZ, KOLÁROVO, ČESKÁ Č. 19
Dátum: 31.7.2022

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Celková cena z rozpočtu
-------------	-------	-------------	------------	----------	-------------------------

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 423,78	0,00	0,00	2 423,78
	Celkom	2 423,78	0,00	0,00	2 423,78

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 6.9.-15.10.2021

Stavba: RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PŘIEVIDZA - OBEC OPATOVCE NAD NITROU
 Objekt: RODINNÝ DOM PRE ÚČELY DETSKÉHO DOMOVA PŘIEVIDZA V OBCI OPATOVCE NAD NITROU
 Časť: SO-01-13 - BÚRACIE PRÁCE

Objednávateľ: ÚSTREDIE PRÁCE, SOC. VEČÍ A RODINY BRATISLAVA
 Zhotoviteľ: UNISTAV Teplická s.r.o., Fatranská 124, Teplická nad Váhom
 Miesto: OPATOVCE NAD NITROU, č.p. 21/4, 22/4

Spracoval: ING. LADISLAV FERENCZ, KOLÁROVO, ČESKÁ č. 19
 Dátum: 31.7.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 423,78			0,00		2 423,78		0,00	
1	R	961043111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov prierezovej plochy nad 4 m2 v základoch, z betónu prostého alebo preloženého kameňom -2,200 t	m3	26,460	69,00	1 825,74	0,000	0,00	26,460	1 825,74	0,000	0,00
2	R	981011112	drevených ostatných, obojstranne obitých, prípadne omietnutých - 0,222 t	m3	30,000	8,14	244,26	0,000	0,00	30,000	244,26	0,000	0,00
3	R	981011314	Demolácia budov, vykonávaná postupným rozoberaním, z tehál, kameňa, zmieš. a hrazdeného muríva, tvárnic na maltu vápennú alebo vápenno-cementovú, s podielom konštrukcii nad 20 do 25 % -0,450 t	m3	31,800	11,13	353,78	0,000	0,00	31,800	353,78	0,000	0,00

